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Græsslåning på Farmen 2025
Tidligere har vores udmærkede gilde-
mester Kurt Jakobsen stået for græs-
slåningen, sammen med en medhjæl-
per, han fandt fra gang til gang, men 
med det ændrede klima kræves det i 
perioder at der slås græs en gang om 
ugen, for at holde det nogenlunde 
nede. 

Vi har i Naturlauget derfor besluttet 
at lave hold på 2  der får en 1 4-dages 
periode hvor det er dem, der har an-
svaret for græsslåningen, for at man 
på den måde kan reducere Kurts ar-
bejdsbyrde. 

Arbejde består i, at den ene kører med 
den store græsslåmaskine og tager de 
store arealer, mens en anden går med 
den lille selvkørende maskine, for at 
tage de steder hvor man ikke rigtig 
kan komme til. Efterfølgende rengø-

Naturlaug
res maskinerne inden de sættes ind. 
Der vil være oplæring, men det er me-
get enkelt, og i princippet vil jeg mene 
at hvis man har kørekort og kan køre 
bil, kan man også køre en græsslåma-
skine. Arbejdet tager ca. 3  timer pr. 
gang, men det kan dog tage længere 
tid hvis kaffepausen bliver for lang.

Vil I ikke nok kontakte mig, hvis det 
kan have interesse. Kurt, Bo og jeg har 
allerede meldt os, så der er nogen der 
har prøvet det før, må I meget gerne 
være med. Det vil være dejligt hvis vi 
kunne blive 4 hold. 

Når jeg har fået samlet nogen navne 
sammen, laver jeg en ”vagtplan” og 
man kan så selv bytte sig frem, hvis 
det ikke lige passer ind i den travle 
pensionisttilværelse.

Niels

MØDE MED 
LANDSGILDELEDELSEN

I har alle modtaget en invitation til at møde Landsgildeledelsen. Her kan I 
læse, hvad det er Landsgildeledelsen har på dagsordenen.

Det kunne måske være et oplæg til et gruppemøde, eller at flere grupper 
slår sig sammen og tager afsted.

Under alle omstændigheder, mener jeg at vi bør deltage i arrangementet 
og vise opbakning til Landsledelsen.

Vi har 2 muligheder for at deltage:
•  Maribo den 24. marts
•  Roskilde den 25. marts.

Roskilde ligger nærmest og tilmeldingsfristen er den 10. marts begge 
steder, men der er også mulighed for at vælge at deltage enten kl. 15.00 
eller kl. 19.00.

Hvis det er noget for grupperne at deltage, eller som enkeltperson, så send 
mig en mail, figenvej000@gmail.com, senest den 1. marts, så vil jeg for-
søge at finde noget evt. samkørsel.

Fortæl hvilke arrangementer du kunne tænke at deltage i – gerne flere – og 
hvilket tidspunkt – også gerne flere.

Tommy Møller
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Møde lørdag 11. januar
På en kold lørdag mødte vi 
fuldtalligt (6 personer) frem 
for at starte arbejdet i det 
nye år. Vi havde planlagt at 
der skulle tyndes ud i skov-
stykket over for værkste-
det, og på vores møde i de-
cember var Anne og Jette 
gået i gang med at mærke 
de træer.

Jette fortsatte dette ar-
bejde og vi andre begyndte 
at beskære og slæbe ud, så 
der pludselig var god plads 
mellem træerne. Det der 
skæres væk bliver brugt til 
brænde eller lagt i et løv-
hegn, som vi laver langs 
den nye lejrplads. Tiden gik 
stærkt, men der var tid til 
at nyde kagen, som Jette 
havde taget med til vores 
medbragte kaffe. 

Næste møde er den 8. fe-
bruar kl. 9.00, hvis der er 
andre end laugets medlem-
mer der har lyst til at kom-
me og give en hånd med. 
Denne lørdag får vi også 
hjælp fra nogle spejdere fra 
Herlufmage gruppe.

Niels

Naturlaug

Suså gildet

Naturlaug
Så er Naturlauget gået på juleferie 
efter en velsmagende og hyggelig 
– som altid  – arbejdsdag. Denne gang 
med juleafslutning, Niels lækre vafler, 
Johns gløgg og andres gode sager. 
Busserhytten lagde lokale og varme 
til. Ved lejligheden blev det nye køk-
kenbord indviet med vaffelbagning! 
Niels og Bo har gennemtænkt og gen-
nemført projektet, og det virker.

I 2024 blev de to sheltere færdige, og 
vi håber, mange vil få glæde af dem.

Der er plantet et fint lille nyt valnød-
detræ tæt på, hvor flagstangen stod. 
Med tiden vil det vokse sig stort og 
være et godt træ at samles ved eller 
bare sidde under og nyde udsigten.

Nye medlemmer har også fundet vej 
til os. Naturlauget er udvidet med 
Knud og Kaja, der har sluttet sig til 
arbejdsstyrken, og det er vi glade for. 
Vi havde den glæde, at Finn og Anne 
(på kraftig opfordring, for vi er glade 
for dem) dukkede op her den sidste ar-
bejdsdag. Håber, I kommer tilbage!

Vi har vist også fået ny formand!
Niels sidder for bordenden og spørger 
til næste års arbejde og opgaver, ja, vi 
ser allerede fremad mod et godt nyt 
år.

Grin, virkelig gode OG dårlige vittighe-
der, smådrillerier, kryddersnaps, sved, 
blod, plastre, reparationer af maski-
ner, torne, kaffe, madpakker, kage, 

planlægning, snak, 
stilhed og arbejde 
er det, Naturlauget 
gør sig i. Kort sagt 
at få noget fra hån-
den på Farmen i 
godt selskab og i en 
god tone.

Tak til alle jer, der 
har givet en hånd 
med i løbet af året.

God jul og godt 
nytår til jer alle.

Jette S.
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Landsgildekontoret: 	
Tlf.: 5232 2733	
Mail: post@sct-georg.dk

Kirkebjerg Parkvej 12, 
2605 Brøndby 

Kontortid: 
Tirsdage kl. 10.00-14.00.

Husk

VEDRØRENDE 
GILDETING 
OG FARMENs 
GENERAL- 
FORSAMLING
Gildeledelsen og FARMENs bestyrel-
se, har besluttet at afholde gildeting 
og generalforsamling på samme dato, 
mandag den 10. marts kl. 18.00.

Vi starter med spisning af Helges gule 
ærter kl. 18.00. Herefter afholder vi 
gildeting, får kaffe og pandekager og 
slutter aftenen med FARMENs gene-
ralforsamling.

Husk at indsende eventuelle forslag til 
de nævnte datoer i indkaldelserne.

Tommy Møller
Kansler i Suså Gilde, 
 Sekretær i FARMEN

Hermed indkaldes der til ordinært gildeting i Suså Gildet.

•	Dagsorden ifølge Suså Gildets vedtægter.
•	Forslag skal være gildekansleren i hænde, senest mandag 24. februar.

Af hensyn til beregning af mad på gildetinget, skal der ske gruppevis til-
melding/afbud, senest søndag den 2. marts 2025 til kansler/Tommy.

Gruppelederne er indpiskere og sørger for gruppevis tilmelding eller afbud 
til Tommy, Mail: figenvej000@gmail.com

Tommy Møller
Kansler, Suså Gildet.

Generalforsamlingen, afholdes efter ordinært gildeting, som også afhol-
des den 10. marts kl. 18.00 på FARMEN.

DAGSORDEN EFTER VEDTÆGTERNE:
    1. Valg af dirigent. (Ikke medlem af bestyrelsen eller revisor)
    2. Bestyrelsens beretning.
    3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab.
    4. Indkomne forslag.
    5. Fremlæggelse af budget.
    6. Eventuelt.
Forslag skal være formanden i hænde, senest den 1. marts. Forslagene 
udsendes til gildemedlemmerne.

På vegne af Farmbestyrelsen
Tommy Møller, Sekretær

ORDINÆRT GILDETING
på Farmen mandag 10. marts 2025 kl. 18.00

ORDINÆR generalforsamling 
i farmen

på Farmen mandag 10. marts 2025 kl. ca. 20.30

gildemøde
- med foredrag

Farmen
mandag 3. februar kl. 19.00

Hermed indbydes gildemedlem-
mer med påhæng, til et spænden-
de og livligt foredrag.

Vi starter aftenen i Gildehallen 
hvor Helge A dam Møller vil for-
tælle om sit liv som jægersoldat, 
folketingsmedlem, sine fritidsin-
teresser, herunder sin spejdertid 
i København og Næstved, samt 
kontakten med kongehuset, i for-
bindelse med sit arbejde.

Efterfølgende vil der være kaffe-
bord.

Pris kr. 25,00 pr. person.

Gruppevis tilmelding til: 
njandersen@stofanet.dk med 
antal senest 30. januar.

Forventer at gruppelederne er ind-
piskere.
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Cirka 3 0 var tilmeldt til årets juleklip 
den 7. december på Seniorværk-
stedet, og det var også det antal der 
mødte op.

Vi blev mødt af flot pyntede juleborde, 
som Bente, John samt turhavende 
gruppe havde dækket. 

Alle fremmødte havde medbragt en 
gave af en værdi på ca. kr. 25,00, som 
blev lagt på et bord ved ankomst.

Bodil tog sig af pengene og når der 
var betalt, fik man udleveret en seddel 

med den arbejdsopgave man skulle 
udføre i forbindelse med oprydning 
m.v. – alt sammen noget der funge-
rede godt.

Maden var leveret af Brugsen i Fens-
mark og der var rigeligt af den og den 
var velsmagende.

Helge og B ente havde fremstillet 
hver deres portion risalamande – rig-
tigt velsmagende risalamande med 
hver sin konsistens, så der var noget til 
alle efter smag og behag. Begge skåle 
blev tømt – hvem der fik mandlen, har 
jeg glemt, men det var ikke mig.

Efter den gode mad fra Brugsen og 
risalamanden, var det tid til det vi var 
kommet for – nemlig juleklip, som 
igen var julehjerter. Der blev gået til 
den med krum hals, der blev bandet, 
grinet, sukket, krøllet papir sammen 
og efter en rum tid blev de færdige og 
halvfærdige hjerter lagt til skue. Dom-

merne valgte et flot flettet hjerte. Kan 
ikke huske hvem der vandt, men det 
var ikke Jette, som havde vundet de 
foregående år, så det vidner lidt om 
kvaliteten i det vindende hjerte, da 
Jette også er en fantastisk julehjerte-
fletter.

Så var det tid til kaffe og pakkespil, 
hvor der blev brugt 2 raflebægre – slog 
man en 6 skulle man rejse sig og løbe 
hen i den anden enden af lokalet for at 
hente en pakke og da alle pakker var 
hentet, blev stopuret stillet og spil-
let begyndte igen, denne gang gjaldt 
det også om at slå seksere og så tage 
en pakke fra en anden – da uret rin-

JULEKLIP 2024 gede (efter lang tid) og spillet stop-
pede, tror jeg, at næsten alle havde en 
pakke og så var der ellers oppakning 
af spændende pakker, nogle med me-
get brugbare ting, andre med mindre 
brugbare og så blev der byttet, givet 
væk og modtaget noget som andre 
ikke kunne bruge – alt sammen med 
højt humør.

Det skal bemærkes, at alle de dårlige 
knæ og andre skavanker blev glemt, 
når der skulle stjæles pakker og der 
blev løbet en del frem og tilbage og 
enkelte pakker var der meget rift om.

Godt og vel kl. 23 .00 var vi færdige 
med aftenen arrangement og nu var 
der ”kun” oprydningen tilbage, som 
hurtigt blev klaret.

Et vellykket arrangement, med god 
stemning, god mad, gode grin og sjo-
ve aktiviteter og Robert der som van-
ligt forevigede aftens med sit kamera.

Tommy
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Da vi skulle forlade gildehal-
len, ville anlægget kun spille 
Elvis Presley, så den fik vi til 
at gå ud af hallen på – god 
underholdning der kunne få 
smilende frem.

I efterhallen, skulle der have 
været noget underholdning, 
men de adspurgte havde 
ikke meldt tilbage, så dette 
punkt udgik.

Turhavende gruppe, gruppe 
5, havde sørget for lækker 
TAPAS og fri bar.

Kurt havde igen tryllet og 
fremstillet flotte og lækre 
kransekager til kaffen – et 
flot og lækkert traktement 
og underholdningen klarede 
deltagerne selv, da der var 
livlig snak og grinen ved de 4 
festdækkede borde.

Vi overholdt tiden med at 
slutte senest kl. 22.00 og det 
gjorde vi i kreds om ”bålet” 
hvor vi sang ”Nu flyver mør-
kets fugle”.

En rigtig god aften i gilde-
regi.

Tommy

Suså gildet

NYTÅRSGILDEHAL 2025
Det var en mørk og blæsende aften, 
30 medlemmer af Suså Gilde mødtes 
på FARMEN til nytårsgildehal.

Der havde været tændt for varmen i 
stueetagen og gildehallen fra dagen 
før, så der var lunt inden døre og det 
var ikke nødvendigt, at beholde over-
tøjet på.

Gruppe 5 var turhavende og havde 
også i god tid fået pyntet bordene flot 
med serpentiner, bordbomber og blå 
duge. Der var også gjort klar til vandre-
hal, med kandelabere på bordet, sam-
men med chips og bobler, som kunne 

nydes inden gildehallen begyndte og 
de fremmødte havde tid til at ønske 
hinanden godt nytår og udveksle ny-
heder m.m.

Ca. kl. 19.30 kaldte Kirsten, som Stav-
herold, medlemmerne til samling i 
den lune gildehal.

Gildeledelsen var i højsædet og Helge 
var på plads som Faneherold.

Gildehallen blev afholdt som en tra-
ditionel nytårsgildehal med gildeme-
stertale, Robert holdt 5 minutters Sct. 
Georg og fortalte om sin oplevelse 
på den Nordiske spejderlejr, hvor han 
havde foreviget lejren i billeder (3.000 
stk.). Hans Köser læste gildeloven.

Kurt gav i sin mestertale et resume 
over det forgangne år og de aktiviteter 
der var fremover og understregede, at 
der var masser af tiltag og aktiviteter, 
man som gildemedlem kunne deltage 
i. Kurt stod også for underholdningen 
under gildehallen – det gjorde han 
så smukt med musikanlægget, som 
ikke ville spille den melodi, med El-
vis Presley, som han gerne ville have 
– anlægget ville kun spille ”Amazing 
Grace”, udsat for trompet og flygel, 
så efter en halv snes forsøg måtte 
Kurt give op og vi fik lov at høre den 
smukke melodi.
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Gruppe 1 
Decembermødet var henlagt til Sct. 
Mortens kirke, hvor Næstved-koret 
med deltagelse af flere gildebrødre 
gav koncert.

Det var en dejlig koncert med et bredt 
udvalg af kendte og mindre kendte ju-
lesange og salmer, alle præsenteret af 
korets leder og dirigent Gulli Odsbøl. 
Repertoiret omfattede også 4 fælles-
sange, så alle havde mulighed for at få 
rørt sangstemmerne.

Nyt fra grupperne

Gruppemøde i gruppe 1
Mandag den 13 januar var afsat til 
årets første gruppemøde, og destina-
tionen var hos undertegnede i Lov.

Vi har stadig ikke fundet et emne vi 
skal ”arbejde” ud fra, så vi startede 
med at kigge i Kirstens medbragte 
kursuskataloger, for at se om der i nær 
fremtids måske er et foredrag, en film 
eller andet vi kunne deltage i og efter-
følgende debattere. Vi fandt desværre 
ikke noget, så vi sætter vores lid til at 
Kirsten måske til næste gang vi ses, 
har fundet noget. 

Men snakken gik alligevel lystigt om 
løst og fast. Alt fra Lykkes nyligt afli-
vede hund (der er stadig en, som også 
tog del i mødet) til klima, oliekrisen, 

Suså gildet

Nyt fra grupperne
Gruppe 4
Hej alle sammen! 
Så har gruppen været samlet igen, 
denne gang hos Grethe i Karrebæks-
minde.

Først fik vi én rundvisning i Grethes 
dejlige hjem, som hun i dag deler med 
hundene Maggie og Mille.

Vi blev i den grad opvartet, der var 
boller, kage og knas i store mængder, 
det kan vi i gruppen godt li’ – tak for 
det Grethe.

Vi var for første gang fuldtallige, hvil-
ket ikke gjorde mødet mindre spæn-
dende, inspirerende og konstruktivt.

Vi fik lagt en arbejdsplan for det før-
ste halvår!
Til inspiration kan vi fortælle, at vi bl.a. 
vil besøge:
•  Karrebæksminde Museum - Ib
•  Næstved Museum 
•  Rønnebæksholm
•  Holmegård Glasværk 
•  På orkidétur med madkurv
•  Spise på en lækker restaurant
•  Tanghaverne i Karrebæksminde 
•  Forsøge at lave en heldagstur for 

gildet til Sverige-Vattenriket, hvor 
der er mulighed for at se kæmpe-
mæssig Traneflokke, (Jette – betalt 
af gildemedlemmerne selv).

Desuden er vi startet på, at fortælle om 
vores ophav, Jette, Grethe og under-
tegnede fortalte, og de andres histo-
rier, har vi til gode til en anden gang, 
hvor der er tid.         Med gildehilsen Pia

Gruppe 6
Gruppemøde hos Anne 13. januar.
Alle undtagen Lars havde taget turen 
til Rønnede for at se Anne og Finns 
flotte hus. 

Vi startede med at få tilmelding til 5-
kamp på plads, og derefter blev der 
planlagt Gildemøde den 3. februar.
 
Så var det Annes tur til at fortælle om 
sit liv, først på Amager og senere i Jæ-
gerspris og Frederikssund. Ud over et 
aktivt spejderliv har hun også sejlet og 
bl.a. været med i Sjælland Rundt i fol-
kebåd 4 gange, og vundet VM i senior-
jolle. Spejderlivet har medvirket til at 
hun har været på vandreture på Grøn-
land flere gange, ligesom hun også har 
været på vandring i Indien og Nepal.

Anne er uddannet socialpædagog og 
arbejder som dette, og hun bruger i 
dag sin fritid til at lave mange former 
for håndarbejde, bl.a. har filtning hen-
des store kærlighed.

Næste møde er hos Niels den 17. fe-
bruar.                                                    Niels

Efter en god times koncert kørte vi til 
Kalbyrisvej hvor Inger havde dækket 
op til kaffe, og nød denne samt æb-
leskiver, hjemmebagte brunkager og 
lidt andet sødt. Her gik snakken som 
sædvanligt lystigt om løst og fast og vi 
besluttede at næste møde finder sted 
mandag den 13. januar hos underteg-
nede, med mindre der skulle dukke et 
arrangement op vi kunne have lyst til 
at deltage i.                                       /Lykke

prepping, det kommende Gildeting, 
hvor vi er turhavende og meget mere.

Aftenen sluttede efter indtagelse af 
kaffe/te og glutenfri kage – bare fordi 
ingredienserne lød spændende. Og ja, 
den var ikke så ringe, og nu er grup-
pens øvrige medlemmer advaret om 
at jeg ikke er bange for at servere no-
get for gæster, som jeg ikke har prøvet 
at lave før.

/Lykke
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Spejderigruppen
O-”løb” på Oringe
Jeg ved ikke lige hvordan Spejderi-
gruppen bærer sig ad: Datoerne for 
vores ture bliver planlagt for et halvt 
år ad gangen, så vi kan umuligt vide 
hvordan vejret bliver på dagen. Men 
alligevel var det fantastisk vejr med 
høj sol, let frost og ingen vind, da vi 
mødtes i Hammer.

Vi, Knud, Esther, Heidi, Lykke og un-
dertegnede, havde besluttet at tage 
på O-løb på Oringe-Trellemarken ved 
Vordingborg. Som tidligere skrevet lø-
ber vi kun, hvis nogen er efter os. Men 
det var en fantastisk tur alligevel og på 
et tidspunkt med udsigt til hele 3 (tre) 
broer over Storstrømmen. Desværre 

er det umuligt at fotografere dem 
sammen, men prøv selv turen en dag 
med klart vejr. Et par hegn skulle også 
forceres, men det klarede damerne let 
og graciøst! Vi fandt selvfølgelig alle 
posterne, undtagen post 11 , som var 
begravet i krat og træer.

Frokosten denne dag bestod af Indo-
nesisk Scoresuppe med nybagt Fenni-
kelbrød. Utroligt hvad man kan lave på 
en Trangia! Fantastisk velsmagende, 
men det er mit indtryk, at lige meget 
hvad vi bikser sammen: efter en lang 
vel tur i den friske luft smager alting 
godt.

Vel tilbage i Hammer 
var der lige en opvask 
der skulle klares, men 
med 5 MK’er tog det 
ingen tid, og så var det 
bare at takke hinanden 
for en fantastisk tur. 

Næste gang vi mødes 
skal vi se på kunst i 
Næstved. Efter sigende 
er der meget af det, 
men det finder vi ud af 
når vi mødes ved Menu 
d. 16. februar kl. 10.00.

Kurt

Suså gildet

5-kamp
En hundekold aften i januar mødtes 
den gamle garvede flok 5-kæmpere 
til en dyst i lige dele paratviden og lo-
gisk tænkning.

Det var virkelig én af de aftner hvor 
tågen og disen lagde sine klamme, 
kolde fingre på alt. Sådan var det også 
på Farmen denne aften. Selvom vi 
startede varmepumperne med det 
samme, varede det alligevel en rum 
tid, inden vi overhovedet kunne mær-
ke effekten, og da Farmen tilmed var 
gennemkold, nåede vi overhovedet 
ikke op i nærheden af en acceptabel 
rumtemperatur.

Det skulle nu ikke afholde os fra at 
have en både sjov og hyggelig aften. 
Lykke havde rigtigt lagt sig i selen og 
kreeret nogle op-
gaver som både var 
sjove, lærerige og 
drilske. F.eks. skulle 
det samme ord sæt-
tes ind, 2  gange i 
den samme sætning 
og alligevel give me-
ning, ligesom ”far, 
får får får”, eller 
hvad med bynavne 
der blev sat sammen 
af flere andre ord: 
Eksempelvis ”anno 
og bygning”.

Dertil kom lækker hjemmebagt kage 
og dejlig varm kaffe, og da Lykke på et 
tidspunkt fortalte, at stillingen i hånd-
boldkampen var 1 -9 til Danmark, var 
der pludselig ingen der havde travlt 
mere. Så var spændingen alligevel ude 
af den kamp, så vi kunne koncentrere 
os om opgaverne.

Jeg kan stadig undre mig over, at det 
”kun” er den gamle garvede garde der 
dukker op gang på gang. Jeg mener 
da, at rygtet om hvor sjovt, hyggeligt 
og godt det er, må da spredes!

Men endnu en gang tak til arrangø-
rerne for at de gider lægge sig i selen 
og lave disse aftner for os alle, både 
spejdere og gildebrødre.

Kurt J.

Nyt fra grupperne
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gildeting 
2025

Onsdag den 12. marts kl. 18.30
hos Linnet.

Forslag der ønskes behandlet på 
gildetinget, skal være gildemeste-
ren og kansleren skriftligt i hænde 
senest den 12. februar.

Tag de røde mapper med.

Til- og framelding senest den 5. 
marts.                             Gildeledelsen

Præstø

Vores Gildemøde i februar er flyttet til 
onsdag 19. februar kl. 14.00 hos Lis 
Holm,  Kirsebærvej 38 i Præstø.

Tilmelding/framelding til Lis senest 
mandag 17. februar på tlf. 2291 0832.

Vel mødt, Lis

Gildemøde

Alpevioler i 
Præstø 

- 8 januar.
Mødet blev holdt hos Linnet.

Vi startede med før gildehal, med en 
dejlig julegløgg og nødder og knas til.

Vi har mistet endnu en gildebroder, så 
nu er vi kun 8 tilbage.

Vi holdt 1  min. stilhed for at mindes 
Annette.

Vi er nu to grupper, 1 med 5 medlem-
mer og 1  med 3  medlemmer. Derfor 
besluttede vi at samles i 1 gruppe.

Tak til Linnet og gruppe 1 for en hygge-
lig aften.

Nytårsgildehal

Foråret er alligevel på vej!


